
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 127 ust. 1 pkt1 lit f, art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 870.905,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 821.405,00 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 49.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 1.

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 1.547.681,12 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 321.634,56 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 1.226.046,56 zł zgodnie z tabelą nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0,00 4 000,00

600 Transport i łączność -203 889,85 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-203 889,85 0,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów - odszkodowanie 0,00 1 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-173 306,37 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-30 583,48 0,00

Przedsięwzięcie "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Dukla" zgodnie z umową nr 
POIG.08.03.00-18-500/13-00 z dnia 21.11.2013 r. 
o dofinansowanie w ramach działania 8.3 Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

-203 889,85 0,00

630 Turystyka -48 274,08 0,00

Id: 254B4B38-3528-4DFC-8A19-DD5171DAC845. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-48 274,08 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-7 274,08 0,00

Operacja " Modernizacja punktu Informacji 
Turystycznej w Dukli" w ramach działania 
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych 
projektów zgodnie z umową nr 01354-6930-
UM0940098/13 z dnia 19.12.2013 r.

-7 274,08 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

-41 000,00 0,00

Projekt " Model agroturystyki austriackiej dobrym 
wzorem dla kwaterodawców z gminy Dukla" zgodnie 
z umową nr KCWGiPR/2013/II/FST/15 z 28.10.2013 r. 
ze środków Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy

-41 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 545,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 0,00 145,00

Pozostałe odsetki 0,00 400,00

720 Informatyka 0,00 3 300,00

Wpływy z różnych dochodów – kary za nieterminową 
realizację umowy 0,00 3 300,00

750 Administracja publiczna 0,00 9 120,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0,00 5 300,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów - książki, mapy, 
przewodniki 0,00 3 100,00

Wpływy z różnych dochodów - 0,3% wynagrodzenia 
płatnika składek 0,00 720,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

-1 500,00 417 340,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 297 000,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 50 000,00

Podatek rolny 0,00 5 000,00

Podatek leśny 0,00 2 200,00

Podatek od środków transportowych 0,00 20 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 5 000,00

Wpływy z opłaty targowej 0,00 13 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,00 10 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 10 000,00

Wpływy z różnych opłat: zniejszenie dochodów z tyt. 
zwrotu kosztów upomnień od należności 
ppodatkowych, zwiększenie dochodów z tyt. zwrotu 
kosztów upomnień od opłat za gospodarowanie 

-1 500,00 3 600,00

Id: 254B4B38-3528-4DFC-8A19-DD5171DAC845. Podpisany Strona 2



odpadami komunalnymi

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 1 540,00

758 Różne rozliczenia 0,00 383 350,00

Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku vat 0,00 333 350,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 50 000,00

w tym subwencja oświatowa 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 250,00

Wpływy z różnych opłat - opłaty i kary za korzystanie 
ze środowiska 0,00 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -67 970,63 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-67 970,63 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-67 970,63 0,00

Projekt "Utworzenie transgranicznych centrów 
wymiany kulturalnej" w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej PL-SK zgodnie z pismem znak: CPE-
III-404-2-37-MS/13 z dnia 21.10.2013 r.

-67 970,63 0,00

bieżące -321 634,56 821 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-320 134,56 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo -293 108,29 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-293 108,29 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 950,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-293 108,29 0,00

Projekt " Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Wietrzno, Zboiska, Równe i Cergowa" zgodnie z umową 
nr UDA-RPPK.04.01.00-18-011/13-00 z dnia 
23 sierpnia 2013 r. w ramach RPO

-293 108,29 0,00

020 Leśnictwo 0,00 1 300,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 300,00

600 Transport i łączność -6 292,44 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-6 292,44 0,00

Id: 254B4B38-3528-4DFC-8A19-DD5171DAC845. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-5 348,57 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-943,87 0,00

Przedsięwzięcie "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Dukla" zgodnie z umową nr 
POIG.08.03.00-18-500/13-00 z dnia 21.11.2013 r. 
o dofinansowanie w ramach działania 8.3 Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

-6 292,44 0,00

630 Turystyka -15 059,14 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-15 059,14 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-15 059,14 0,00

Operacja " Modernizacja punktu Informacji 
Turystycznej w Dukli" w ramach działania 
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych 
projektów zgodnie z umową nr 01354-6930-
UM0940098/13 z dnia 19.12.2013 r.

-15 059,14 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 46 500,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 46 500,00

750 Administracja publiczna 0,00 750,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 
zbędny sprzęt komputerowy 0,00 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 173,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-1 173,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-1 173,00 0,00

Projekt " Ochrona walorów środowiskowych Gminy 
Dukla poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych 
związków do atmosfery" zgodnie z umową nr UDA-
RPPK.02.02.00-18-105/12-00 z dnia 11 września 
2013 r.

-1 173,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 910 413,69 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-910 413,69 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-689 290,07 0,00

Projekt "Utworzenie transgranicznych centrów 
wymiany kulturalnej" w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej PL-SK zgodnie z pismem znak: CPE-
III-404-2-37-MS/13 z dnia 21.10.2013 r.

-689 290,07 0,00

Id: 254B4B38-3528-4DFC-8A19-DD5171DAC845. Podpisany Strona 4



Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-221 123,62 0,00

Operacja " Budowa i przebudowa domu ludowego 
w miejscowości Nowa Wieś i Lipowica" zgodnie 
z aneksem do umowy nr 00410-6930-UM0930003/13 
z dnia 21.03.2013 r.

-210 700,00 0,00

Operacja „Zagospodarowanie placu przy Domu 
Ludowym w Wietrznie” w ramach działania 
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych 
projektów zgodnie z umową nr 01353-6930-
UM0940097/13 z dnia 19.12.2013 r.

-10 423,62 0,00

majątkowe -1 226 046,56 49 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

-1 226 046,56 0,00

Ogółem: -1 547.681,12 870 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-1 546.181,12 0,00

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  574.776,12 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 305.616,34 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki majątkowe o kwotę 269.159,78 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 70.000,00 zł, w tym: wydatki 
bieżące o kwotę 70.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 254B4B38-3528-4DFC-8A19-DD5171DAC845. Podpisany Strona 5



3)  Tabela nr 2. Plan wydatków.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

600 Transport i łączność zmniejszeni
e -195 675,20 0,00 0,00 0,00 -195 675,20 0,00 -6 292,43 -6 292,43 -6 292,43

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna zmniejszenie -195 675,20 0,00 0,00 0,00 -195 675,20 0,00 -6 292,43 -6 292,43 -6 292,43

700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

750 Administracja publiczna zmniejszeni
e -521,07 -521,07 -521,07 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego zmniejszenie -521,07 -521,07 -521,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego zmniejszeni
e -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 254B4B38-3528-4DFC-8A19-DD5171DAC845. Podpisany Strona 6



801 Oświata i wychowanie zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zmniejszeni
e -10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

zmniejszeni
e -45 420,07 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -18 420,07 0,00 -208 867,35 -208 867,35 -23 117,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby zmniejszenie -45 420,07 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -18 420,07 0,00 -208 867,35 -208 867,35 -23 117,35

Id: 254B4B38-3528-4DFC-8A19-DD5171DAC845. Podpisany Strona 7



§ 3. 1) Deficyt budżetowy ulega zwiększeniu o kwotę 172.000,00 zł i po zmianie wynosi 1.058.000,00 zł.

2) Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami i pożyczkami.

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.053.075,34 zł i łączną kwotę rozchodów  budżetu 
w wysokości 1.995.075,34 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

1) Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 053 075,34

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 350 905,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 981 200,08

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 720 970,26

Rozchody ogółem: 1 995 075,34

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 654 606,19

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 340 469,15

§ 5. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
921.000,00 zł,

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.013.875,26 zł,

3) na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w roku 2014 na przedsięwzięcie „Modernizacja, zagospodarowanie obejścia i wyposażenie obiektów domu 
ludowego wsi Barwinek, Tylawa, Zyndranowa, Wietrzno, Lipowica i Nowa Wieś” w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 w kwocie 240.000,00 zł,

§ 6. 1) Udziela dotacji celowej Gminie Chorkówka na podstawie porozumienia komunalnego zawartego w dniu 
27 marca 2007 r. pomiędzy Gminą Chorkówka a Gminą Dukla na zadanie „Budowa oczyszczalni ścieków w m. 
Sulistrowa, etap I do kwoty 116.000,00 zł.

2) Zmniejsza plan dotacji celowej na przydomowe oczyszczalnie ścieków o kwotę 10.000,00 zł.

§ 7. 1) Określa po zmianach wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 
8 000,00 zł, wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej 
kwocie 8 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

Id: 254B4B38-3528-4DFC-8A19-DD5171DAC845. Podpisany Strona 8



2) Tabela nr 4. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

Klasyfikacja Nazwa Kwota

Wpływy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez 
Urząd Marszałkowski 8 000,00

Wydatki
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

Wydatki majątkowe: 2 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 400,00

Projekt odcinka kanalizacji sanitarnej w Dukli 2400,00

Wydatki bieżące: 5 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

Zakup drzewek, krzewów, utrzymanie zieleni miejskiej 4 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 1 600,00

Nagrody w konkursie ekologicznym 400,00

Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 1 200,00

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 254B4B38-3528-4DFC-8A19-DD5171DAC845. Podpisany Strona 9




